
ZARZĄDZENIE NR V/158/19
BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIEGO

z dnia 10 października 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Solec Kujawski na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r., 
poz. 506)1)  oraz art. 257  pkt 1 i art. 258 ustawy  z  dnia   27  sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2019 r., poz. 869)2)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr II/8/18 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 14 grudnia 2018 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2019 rok,  zmienionej:

- Uchwałą Nr III/25/19  Rady Miejskiej  w Solcu Kujawskim  z dnia  11 stycznia 2019 r.,

- Zarządzeniem Nr V/23/19 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 29 stycznia 2019 r.,

- Zarządzeniem Nr V/35/19 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 18 lutego 2019 r.,

- Uchwałą Nr V/40/19 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 22 marca 2019 r.,

- Zarządzeniem  Nr V/60/19 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 29 marca 2019 r.,

- Zarządzeniem Nr V/71/19 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 10 kwietnia 2019 r.,

- Zarządzeniem Nr V/83/19 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 30 kwietnia 2019 r.,

- Zarządzeniem Nr V/92/19 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 30 maja 2019 r.,

- Uchwałą Nr VIII/62/19 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 28 czerwca 2019 r.,

- Zarządzeniem Nr V/130/19 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 25 lipca 2019 r.,

- Uchwałą Nr X/77/19 Rady Miejskiej w Solca Kujawskim z dnia 30 sierpnia 2019 r.,

- Zarządzeniem Nr V/148/19 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 12 września 2019 r.,

- Uchwałą Nr XI/89/19 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 27 września 2019 r.,

- Zarządzeniem Nr V/153/19 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 30 września 2019 r., wprowadza się 
następujące zmiany:

1. § 1 otrzymuje brzmienie:   "Ustala się dochody budżetu na 2019 rok w łącznej kwocie -   
94.610.775,74 zł          z tego:

a) dochody bieżące w kwocie -   81.544.029,74 zł              w tym:

- z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków,              o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 -    1.177.297,10 zł

b) dochody majątkowe w kwocie -  13.066.746,00 zł                  w tym:

- z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków,                o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 -    3.222.435,00 zł          zgodnie 
z załącznikiem nr 1."

2. § 2 ust. 1 i 2 otrzymuje brzmienie:  "1. Ustala się wydatki budżetu na 2019 rok w łącznej kwocie
-  94.483.388,74 zł              zgodnie z załącznikiem nr 2.

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną     kwotę -  81.117.654,74 zł                
z tego:

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie -  53.732.187,90 zł                 w tym:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane -  30.882.517,89 zł

1) Dz.U.2019.1309; Dz.U.2019.1696;
2) Dz.U.2018.2245;

Id: BD5B2CA0-EC4A-4847-A85F-1E1987019F2F. Podpisany Strona 1



b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek  budżetowych -  22.849.670,01 zł

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące -    6.936.714,00 zł

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych                        -   17.955.361,26 zł

4) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
-       983.791,58 zł

5) wypłaty z tytułu spłaty poręczeń i gwarancji udzielonych przez Gminę Solec Kujawski przypadające do 
spłaty w 2019 r.             -       835.828,00 zł

6) wydatki na obsługę długu -      673.772,00 zł"

§ 2. 1. W załączniku nr 1 do Uchwały Nr II/8/18  Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 14 grudnia 
2018 r. w  sprawie uchwalenia  budżetu Gminy Solec Kujawski  na 2019 r., wprowadza się zmiany wynikające 
z załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. W załączniku nr 2 do Uchwały Nr II/8/18  Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 14 grudnia 2018 r.  
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy  Solec Kujawski  na 2019 r., wprowadza się zmiany wynikające 
z załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia.

3. W załączniku nr 5 do Uchwały Nr II/8/18  Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 14 grudnia 2018 r.  
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy  Solec Kujawski  na 2019 r., wprowadza się zmiany wynikające 
z załącznika nr 3 do niniejszego zarządzenia.

4. W załączniku nr 12 do Uchwały Nr II/8/18  Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 14 grudnia 
2018 r.  w sprawie uchwalenia budżetu Gminy  Solec Kujawski  na 2019 r., wprowadza się zmiany wynikające 
z załącznika nr 4 do niniejszego zarządzenia.

5. W załączniku nr 13 do Uchwały Nr II/8/18  Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 14 grudnia 
2018 r.  w sprawie uchwalenia budżetu Gminy  Solec Kujawski  na 2019 r., wprowadza się zmiany wynikające 
z załącznika nr 5 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Burmistrz Solca Kujawskiego

Teresa Substyk

Id: BD5B2CA0-EC4A-4847-A85F-1E1987019F2F. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 42 395,55

0,00 0,00

01095 0,00 42 395,55

0,00 0,00

0,00 42 395,55

751 0,00 40 200,00

0,00 0,00

75108 0,00 40 200,00

0,00 0,00

0,00 40 200,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Rolnictwo i łowiectwo 34 390,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

76 786,33

0,00

76 786,33

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr II/8/18 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 14 grudnia 2018 roku

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2019 ROK PO ZMIANACH

Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

34 390,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

34 390,78

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

89 898,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wybory do Sejmu i Senatu 23 375,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

23 375,00

2010

2010

0,00

0,00

76 786,33

130 098,00

63 575,00

0,00

63 575,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr V/158/19

Burmistrza Solca Kujawskiego

z dnia 10 października 2019 r.

Id: BD5B2CA0-EC4A-4847-A85F-1E1987019F2F. Podpisany Strona 1



852 0,00 9 595,62

0,00 0,00

85215 0,00 805,62

0,00 0,00

0,00 805,62

85228 0,00 8 790,00

0,00 0,00

0,00 8 790,00

855 0,00 1 547 266,00

0,00 0,00

85501 0,00 1 547 266,00

0,00 0,00

0,00 1 547 266,00

razem: 0,00 1 639 457,17

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

majątkowe

1 177 297,10

0,00

10 809 874,00

81 544 029,74

13 066 746,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 59 492,00 68 282,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

44 840,00

15 633 992,32

0,00

10 809 874,00

Pomoc społeczna 2 788 821,77

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

54 776,94

Dodatki mieszkaniowe 8 638,83

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

8 638,832010

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

36 050,00

Rodzina 14 086 726,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Świadczenie wychowawcze 9 262 608,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

9 262 608,00

2 798 417,39

54 776,94

9 444,45

0,00

9 444,45

Strona 1 z 2

2060

bieżące 79 904 572,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 177 297,10

majątkowe 13 066 746,00

Id: BD5B2CA0-EC4A-4847-A85F-1E1987019F2F. Podpisany Strona 2



0,00 0,00

0,00 1 639 457,17

0,00 0,00

Strona 2 z 2

Ogółem: 92 971 318,57 94 610 775,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

4 399 732,10 4 399 732,10

3 222 435,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 222 435,00

Id: BD5B2CA0-EC4A-4847-A85F-1E1987019F2F. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 240 740,78 283 136,33

Pozostała działalność 61 590,78 103 986,33

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 329,00 679,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56,26 116,11

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

8,06 16,64

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 981,01 1 393,87

4430 Różne opłaty i składki 48 716,45 90 280,71

750 Administracja publiczna 8 631 581,00 8 631 581,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 472 052,00 7 472 052,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 353 390,00 4 391 390,00

4430 Różne opłaty i składki 178 000,00 140 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

89 898,00 130 098,00

Wybory do Sejmu i Senatu 23 375,00 63 575,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 40 200,00

801 Oświata i wychowanie 25 745 040,54 25 745 040,54

Szkoły artystyczne 1 837 890,00 1 837 890,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 100,00 2 896,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 528,00 2 195,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 133,00 51 670,00

4260 Zakup energii 69 126,00 58 126,00

4300 Zakup usług pozostałych 52 535,00 64 535,00

852 Pomoc społeczna 8 878 037,42 8 887 633,04

Domy pomocy społecznej 458 000,00 448 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

458 000,00 448 000,00

Ośrodki wsparcia 767 047,00 767 047,00

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr II/8/18 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 14 grudnia 2018 roku

Rozdział Zmiana

42 395,55

01095 42 395,55

350,00

59,85

8,58

412,86

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2019 ROK PO ZMIANACH

75023

75108

80132

41 564,26

(38 000,00)

0,00

0,00

38 000,00

40 200,00

40 200,00

40 200,00

0,00

0,00

(204,00)

(3 333,00)

2 537,00

(11 000,00)

12 000,00

85202

85203

9 595,62

(10 000,00)

(10 000,00)

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr V/158/19

Burmistrza Solca Kujawskiego

z dnia 10 października 2019 r.

Id: BD5B2CA0-EC4A-4847-A85F-1E1987019F2F. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 169,00 39 569,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 600,00 2 200,00

Dodatki mieszkaniowe 388 638,83 389 444,45

3110 Świadczenia społeczne 388 469,44 389 259,26

85215

(600,00)

600,00

805,62

789,82

Strona 1 z 2BeSTia

Id: BD5B2CA0-EC4A-4847-A85F-1E1987019F2F. Podpisany Strona 2



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 169,39 185,19

Ośrodki pomocy społecznej 2 602 088,76 2 612 088,76

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 304,52 63 304,52

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 38 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 4 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 82 379,00 91 169,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 431,00 2 860,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 619,00 41 980,00

855 Rodzina 14 950 251,32 16 497 517,32

Świadczenie wychowawcze 9 262 608,00 10 809 874,00

3110 Świadczenia społeczne 9 131 360,00 10 660 279,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 85 465,00 94 111,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 374,00 16 863,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 910,00 2 122,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 947,00 17 947,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 845 918,00 8 845 918,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 3 496 612,00 3 496 612,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 788,00 19 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 330 004,00 3 344 792,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 157 239,00 1 156 273,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 000,00 65 034,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat
i kar za korzystanie ze środowiska

37 000,00 37 966,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 966,00

92 843 931,57 94 483 388,74

BeSTia

Razem:

Strona 2 z 2

1 639 457,17

15,80

10 000,00

10 000,00

(2 000,00)

2 000,00

8 790,00

90004

90019

90002

966,00

(14 788,00)

14 788,00

(966,00)

(966,00)

966,00

0,00

85219

85228

85501

429,00

8 361,00

1 547 266,00

1 547 266,00

1 528 919,00

8 646,00

1 489,00

212,00

8 000,00

0,00

Id: BD5B2CA0-EC4A-4847-A85F-1E1987019F2F. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 34 390,78 42 395,55 76 786,33

01095 Pozostała działalność 34 390,78 42 395,55 76 786,33

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

34 390,78 42 395,55 76 786,33

750 Administracja publiczna 133 460,00 0,00 133 460,00

75011 Urzędy wojewódzkie 133 460,00 0,00 133 460,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

133 460,00 0,00 133 460,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

89 898,00 40 200,00 130 098,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 761,00 0,00 3 761,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 761,00 0,00 3 761,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 23 375,00 40 200,00 63 575,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

23 375,00 40 200,00 63 575,00

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I
INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI NA 2019 ROK PO ZMIANACH

Dochody

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr II/8/18 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 14 grudnia 2018 roku

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr V/158/19

Burmistrza Solca Kujawskiego

z dnia 10 października 2019 r.

Id: BD5B2CA0-EC4A-4847-A85F-1E1987019F2F. Podpisany Strona 1



75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

200,00 0,00 200,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

200,00 0,00 200,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 62 562,00 0,00 62 562,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

62 562,00 0,00 62 562,00

801 Oświata i wychowanie 120 486,54 0,00 120 486,54

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

120 486,54 0,00 120 486,54

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

120 486,54 0,00 120 486,54

851 Ochrona zdrowia 1 500,00 0,00 1 500,00

85195 Pozostała działalność 1 500,00 0,00 1 500,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 500,00 0,00 1 500,00

852 Pomoc społeczna 815 389,83 9 595,62 824 985,45

85203 Ośrodki wsparcia 767 047,00 0,00 767 047,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

730 147,00 0,00 730 147,00

6310
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminom ustawami

36 900,00 0,00 36 900,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 8 638,83 805,62 9 444,45

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 638,83 805,62 9 444,45

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 654,00 0,00 3 654,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 654,00 0,00 3 654,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 36 050,00 8 790,00 44 840,00

Id: BD5B2CA0-EC4A-4847-A85F-1E1987019F2F. Podpisany Strona 2



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

36 050,00 8 790,00 44 840,00

855 Rodzina 14 033 686,32 1 547 266,00 15 580 952,32

85501 Świadczenie wychowawcze 9 262 608,00 1 547 266,00 10 809 874,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

9 262 608,00 1 547 266,00 10 809 874,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 127 500,00 0,00 4 127 500,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 127 500,00 0,00 4 127 500,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 725,32 0,00 1 725,32

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 725,32 0,00 1 725,32

85504 Wspieranie rodziny 612 810,00 0,00 612 810,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

612 810,00 0,00 612 810,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z
dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

29 043,00 0,00 29 043,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

29 043,00 0,00 29 043,00

15 228 811,47 1 639 457,17 16 868 268,64

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 34 390,78 42 395,55 76 786,33

01095 Pozostała działalność 34 390,78 42 395,55 76 786,33

Wydatki

Razem:

Id: BD5B2CA0-EC4A-4847-A85F-1E1987019F2F. Podpisany Strona 3



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 329,00 350,00 679,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56,26 59,85 116,11

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

8,06 8,58 16,64

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 281,01 412,86 693,87

4430 Różne opłaty i składki 33 716,45 41 564,26 75 280,71

750 Administracja publiczna 133 460,00 0,00 133 460,00

75011 Urzędy wojewódzkie 133 460,00 0,00 133 460,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 97 300,00 0,00 97 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 760,00 0,00 21 760,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

2 560,00 0,00 2 560,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 2 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 522,00 0,00 6 522,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 318,00 0,00 1 318,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

89 898,00 40 200,00 130 098,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 761,00 0,00 3 761,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 046,00 0,00 2 046,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 350,00 0,00 350,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

51,00 0,00 51,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 314,00 0,00 1 314,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 23 375,00 40 200,00 63 575,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 40 200,00 40 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 675,00 0,00 12 675,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 500,00 0,00 8 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 0,00 1 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 700,00 0,00 700,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

200,00 0,00 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 0,00 200,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 62 562,00 0,00 62 562,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 40 200,00 0,00 40 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 890,00 0,00 6 890,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 178,19 0,00 1 178,19

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

127,17 0,00 127,17

Id: BD5B2CA0-EC4A-4847-A85F-1E1987019F2F. Podpisany Strona 4



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 450,00 0,00 2 450,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 008,47 0,00 10 008,47

4300 Zakup usług pozostałych 1 265,20 0,00 1 265,20

4410 Podróże służbowe krajowe 442,97 0,00 442,97

801 Oświata i wychowanie 120 486,54 0,00 120 486,54

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

120 486,54 0,00 120 486,54

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 192,91 0,00 1 192,91

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 119 293,63 0,00 119 293,63

851 Ochrona zdrowia 1 500,00 0,00 1 500,00

85195 Pozostała działalność 1 500,00 0,00 1 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 960,00 0,00 960,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 166,00 0,00 166,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

24,00 0,00 24,00

4300 Zakup usług pozostałych 350,00 0,00 350,00

852 Pomoc społeczna 815 389,83 9 595,62 824 985,45

85203 Ośrodki wsparcia 767 047,00 0,00 767 047,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 0,00 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 468 122,00 0,00 468 122,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 498,00 0,00 26 498,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 87 600,00 0,00 87 600,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

12 120,00 0,00 12 120,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 169,00 - 600,00 39 569,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 600,00 0,00 600,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 300,00 0,00 300,00

4260 Zakup energii 32 188,00 0,00 32 188,00

4270 Zakup usług remontowych 140,00 0,00 140,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 0,00 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 860,00 0,00 30 860,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 600,00 600,00 2 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 250,00 0,00 1 250,00

4430 Różne opłaty i składki 5 600,00 0,00 5 600,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 100,00 0,00 15 100,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 7 500,00 0,00 7 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 900,00 0,00 36 900,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 8 638,83 805,62 9 444,45

3110 Świadczenia społeczne 8 469,44 789,82 9 259,26

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 169,39 15,80 185,19

Id: BD5B2CA0-EC4A-4847-A85F-1E1987019F2F. Podpisany Strona 5



85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 654,00 0,00 3 654,00

3110 Świadczenia społeczne 3 600,00 0,00 3 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54,00 0,00 54,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 36 050,00 8 790,00 44 840,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 431,00 429,00 2 860,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 619,00 8 361,00 41 980,00

855 Rodzina 14 033 686,32 1 547 266,00 15 580 952,32

85501 Świadczenie wychowawcze 9 262 608,00 1 547 266,00 10 809 874,00

3110 Świadczenia społeczne 9 131 360,00 1 528 919,00 10 660 279,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 85 465,00 8 646,00 94 111,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 954,00 0,00 4 954,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 374,00 1 489,00 16 863,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

1 910,00 212,00 2 122,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 947,00 8 000,00 17 947,00

4260 Zakup energii 1 500,00 0,00 1 500,00

4270 Zakup usług remontowych 400,00 0,00 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 555,00 0,00 5 555,00

4410 Podróże służbowe krajowe 80,00 0,00 80,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 863,00 0,00 4 863,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 200,00 0,00 1 200,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 127 500,00 0,00 4 127 500,00

3110 Świadczenia społeczne 3 810 544,00 0,00 3 810 544,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 79 188,00 0,00 79 188,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 219 871,00 0,00 219 871,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

2 101,00 0,00 2 101,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 796,00 0,00 8 796,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 0,00 7 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 725,32 0,00 1 725,32

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 725,32 0,00 1 725,32

85504 Wspieranie rodziny 612 810,00 0,00 612 810,00

3110 Świadczenia społeczne 592 200,00 0,00 592 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 616,00 0,00 12 616,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 168,00 0,00 1 168,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 716,00 0,00 2 716,00

Id: BD5B2CA0-EC4A-4847-A85F-1E1987019F2F. Podpisany Strona 6



4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

387,00 0,00 387,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 975,00 0,00 1 975,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 507,00 0,00 1 507,00

4300 Zakup usług pozostałych 241,00 0,00 241,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z
dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

29 043,00 0,00 29 043,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 29 043,00 0,00 29 043,00

15 228 811,47 1 639 457,17 16 868 268,64Razem:

Id: BD5B2CA0-EC4A-4847-A85F-1E1987019F2F. Podpisany Strona 7



Załącznik nr 5 do Uchwały Nr II/8/18 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 14 grudnia 2018 roku

Id: BD5B2CA0-EC4A-4847-A85F-1E1987019F2F. Podpisany Strona 8



1 2 3 4 5 6

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

104 000,00 104 000,00

90006
Ochrona gleby i wód
podziemnych

66 034,00

4300 Zakup usług pozostałych 66 034,00

90019

Wpływy i wydatki związane z
gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

104 000,00 37 966,00

0690 Wpływy z różnych opłat 4 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 100 000,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

17 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 966,00

104 000,00 104 000,00                        Ogółem

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z FINANSOWANIEM
ZADAŃ W ZAKRESIE OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ

NA 2019 ROK PO ZMIANACH  

Wydatki ogółemDział Rozdział Dochody ogółem

Załącznik nr 12 do Uchwały Nr II/8/18 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 14
grudnia 2018 roku

§ Treść

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr V/158/19

Burmistrza Solca Kujawskiego

z dnia 10 października 2019 r.

Id: BD5B2CA0-EC4A-4847-A85F-1E1987019F2F. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

3 162 918,00 3 496 612,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

3 162 918,00 3 496 612,00

0490

Wpływy z innych lokalnych
opłat pobieranych przez
jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

3 162 918,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

100 000,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

5 720,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

19 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 800,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

19 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 344 792,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

3 300,00

4700 Zakup usług remontowych 2 000,00

3 162 918,00 3 496 612,00                        Ogółem

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH ZE ŚWIADCZENIEM USŁUG
W ZAKRESIE ODBIERANIA I ZAGOSPODAROWANIA ODPADÓW

KOMUNALNYCH NA 2019 ROK PO ZMIANACH 

Wydatki ogółemDział Rozdział Dochody ogółem

Załącznik nr 13 do Uchwały Nr II/8/18 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 14
grudnia 2018 roku

§ Treść

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr V/158/19

Burmistrza Solca Kujawskiego

z dnia 10 października 2019 r.

Id: BD5B2CA0-EC4A-4847-A85F-1E1987019F2F. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

DO ZARZĄDZENIA NR V/158/19
BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIEGO
Z DNIA 10 PAŹDZIERNIKA 2019 ROKU

w sprawie zmiany budżetu Gminy Solec Kujawski na 2019 rok

I. W planie dochodów wprowadza się następujące zmiany:

- dział 010 rozdział 01095 § 2010 - zwiększa się o kwotę 42.395,55 zł dochody przeznaczone na
zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do
produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie
jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez gminy województwa kujawsko-pomorskiego w
II okresie płatniczym 2019 r. - rezerwa celowa cz. 83, poz. 7 ustawy budżetowej na 2019 r. -
Decyzja wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.83.2019 z dnia 8 października
2019 r.,

- dział 751 rozdział 75108 § 2010 - wprowadza się dochody w kwocie 40.200 zł przeznaczone na
wypłaty zryczałtowanych diet dla członków obwodowych komisji wyborczych - Decyzja
Krajowego Biura Wyborczego Nr DBD-801-3/19 z dnia 4 października 2019 r.,

- dział 852 rozdział 85215 § 2010 - zwiększa się o kwotę 805,62 zł dochody przeznaczone na
sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych
energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanych przez gminy w IV
kwartale 2019 r. - rezerwa celowa cz.83, poz.24 ustawy budżetowej na 2019 rok - Decyzja
Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.81.2019 z dnia 7 października 2019 r.,

- dział 852 rozdział 85228 § 2010 - zwiększa się o kwotę 8.790 zł dochody przeznaczone na
organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla
osób z zaburzeniami psychicznymi, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 2 ustawy z dnia 12
marca 2004 r. o pomocy społecznej - rezerwa celowa cz.83, poz.25 ustawy budżetowej na 2019 r.
- Decyzja Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.77.2019 z dnia 1 października
2019 r.,

- dział 855 rozdział 85501 § 2060 - zwiększa się o kwotę 1.547.266 zł dochody przeznaczone na
realizację ustawy o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci tj. wypłatę świadczeń
wychowawczych i koszty związane z realizacją wypłat - Decyzja Wojewody Kujawsko-
Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.81.2019 z dnia 7 października 2019 r.

II. W planie wydatków wprowadza się następujące zmiany

- dział 010 rozdział 01095 - zwiększa się o kwotę 42.395,55 zł wydatki przeznaczone na zwrot
części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do
produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie
jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez gminy województwa kujawsko-pomorskiego w
II okresie płatniczym 2019 r. - rezerwa celowa cz. 83, poz. 7 ustawy budżetowej na 2019 r.,

Id: BD5B2CA0-EC4A-4847-A85F-1E1987019F2F. Podpisany Strona 1



- dział 751 rozdział 75108 § 3030 - wprowadza się wydatki w kwocie 40.200 zł przeznaczone na
wypłaty zryczałtowanych diet dla członków obwodowych komisji wyborczych,

- dział 852 rozdział 85215 § 3110 i § 4210 - zwiększa się o kwotę 805,62 zł wydatki przeznaczone
na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych
energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanych przez gminy w IV
kwartale 2019 r. - rezerwa celowa cz.83, poz.24 ustawy budżetowej na 2019 rok,

- dział 852 rozdział 85228 § 4170 i § 4300 - zwiększa się o kwotę 8.790 zł wydatki przeznaczone
na organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania
dla osób z zaburzeniami psychicznymi, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 2 ustawy z dnia 12
marca 2004 r. o pomocy społecznej - rezerwa celowa cz.83, poz.25 ustawy budżetowej na 2019
r.,

- dział 855 rozdział 85501 - zwiększa się o kwotę 1.547.266 zł wydatki przeznaczone na realizację
ustawy o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci tj. wypłatę świadczeń wychowawczych i
koszty związane z realizacją wypłat.

Ponadto na wnioski kierowników jednostek organizacyjnych dokonuje się przeniesień
wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej.

Id: BD5B2CA0-EC4A-4847-A85F-1E1987019F2F. Podpisany Strona 2




